Qut s̄ habitū est. et iō nihil p̄hibet securitatem
quādā ēsse ḡditionē alicui⁹ v̄tūl q̄uis p̄fec
ta securitas ad p̄miū virtutis pertineat.

Ad octauum sic pro

cedēt. Vides q̄ bona fortune nō ᷇ferāt ad
magnumitatem. ga ut Veneca dīc i li⁹ de ira:
virtus sibi sufficiēs est. s̄ magnimitas facit
oēs virtutes magnas ut dcm ē. q̄ bona for
ture nō ᷇ferūt ad magnimitatem. ¶ P. Nul
lus v̄tuosus ᷇tenit ea q̄bū iūiaſ. s̄ magnim⁹
᷇tenit ea q̄ ptinēt ad extiorē fortunā: dīc. n.
Tulli⁹ i li⁹ d̄ offici⁹ q̄ magnim⁹ i extioraz
rep̄ despiciētia mēdat. q̄ magnimitas nō
adiuuat a bonis fortune. ¶ P. Ibidē Tulli⁹
subdit q̄ ad magnū aiuz ptinet ea q̄ vident
acerba ita ferre ut nihil a statu nature disce
dat: nec a dignitate sapiētis. et A. dīc i 4⁹
ethicor⁹ q̄ magnim⁹ i ifortuny nō ē tristis
s̄ acerba et ifortunia opponit bonis fortune
qlibet. n. tristatur de subtractiōe eoz q̄bus
iūiaſ. q̄ extiora bona fortune nō cōferūt ad
magnimitatē. ¶ Wz h̄ ē qđ p̄hs dīc i q̄rto
ethicor⁹ q̄ bona fortune vidēt conserre ad
magnimitatē. ¶ R̄ dīcēdū q̄ sic ex s̄ dīcē
p̄z: magnimitas ad duo respicit. ad honorē
quidem sic ad mām. et ad aliquid magnū op̄
andū sicut ad finē. ad v̄rū: q̄ aut istoꝝ bona
fortune coopāt: ga. n. honor v̄tuosis nō so
lum a sapiētibus s̄ etiā a multitudine exhibi
bef q̄ maxima reputat huiusmodi extiora
bona fortune. sit ex v̄nī ut ab eis maior ho
nor exhibeat his q̄bū assūt extiora bona for
ture. s̄liſt etiā ad act⁹ v̄tūl organice bona
fortune ᷇serūt: ga p̄ diuitias et potētias et a
micos das nob̄ facultas op̄gādi. et iō māifestū
ē q̄ bona fortune ᷇serūt ad magnimitatē
¶ Ad p̄mū ḡ dīcēdū q̄ v̄tūl sibi sufficiēs eē
dr̄: ga fine his etiā extiorib⁹ bonis eē potest
idiget tū his extiorib⁹ ad b̄ q̄ expedit⁹ ope
rē. ¶ Ad secūdū dīcēdū q̄ magnim⁹ ex
tiora bona ᷇tenit inq̄tū n̄ reputat ea bona
magna p̄ q̄bū debeat aliquid idēcēs facē. nō
tū q̄tū ad b̄ cōtēnit ea q̄n reputat ea v̄tilia
ad opus v̄tūl exequēdū. ¶ Ad ētiū dicen
dū q̄ q̄līq̄s n̄ reputat aliquid magnū: ne
q̄s multū gaudet si illud obtineat: neq̄s mul
tū tristis si illud amittat. et iō ga magnim⁹
nō extimat extiora bona. s̄ bona fortune q̄s
aliq̄ magna: idē ē q̄ nec de eis mltū extollit
si assint: neq̄s i eaz amissiōe mltū deycit.

O

Einde ɔſide
randū ē de virtus oppositis
magnanimitati. Et p̄ d̄ illis
que opponūt sibi p̄ excessū
q̄ sūt tria. 1. p̄sūptio: abitio
et inanis gloria 2. de pusillanimitate q̄ op
ponit ei p̄ modū defect⁹. Circa p̄mū q̄runct
duo. p̄ v̄tūl p̄sūptio fit p̄ctīn. 2. v̄tūl oppo
nat magnanimitati per excessum.